典型性能
◆ 宽范围输入 ( 2:1)，输出功率 6W
◆ 转换效率 85%(典型)
◆ 输出纹波低
◆ 长期短路保护，自动恢复
◆ 开关频率 300KHz
◆ 隔离电压 1500VDC
测试条件：如无特殊指定，所有参数测试均在标称输入电压、纯阻性额定负载及 25℃室温环境下测得。
命名方式：
XX XX XX X XX X X X -
①产品系列
②输出功率
③输入电压
④输出方式
⑤输出电压
⑥封装代码
⑦外壳材质
⑧后    缀
输入特性
待机功耗  0.3 W(Max)
输入滤波器 π型滤波
输出特性
输出电压精度 全压全载 +Vout ≤±1.0%
电压调节率 标称负载，全电压范围 +Vout ≤±0.2%
负载调节率 10% ~ 100%额定负载 +Vout ≤±0.5%
纹波&噪声 标称负载，标称电压 +Vout≤5V，≤50mVp-p；Others，≤100mVp-p （20MHz 带宽）
输出短路保护 可持续，自恢复
动态响应 25%的标称负载阶跃  △+Vout /△t ≤±5.0%/500μ s
输出电压调节  无调节端
启动延迟时间 典型值  300ms
一般特性
开关频率 典型值 300KHz
工作温度 使用参考温度降额曲线图 -40℃ ~ +85℃
储存温度  -40℃ ~ +105℃
最大壳温 工作曲线范围内 +105℃
相对湿度 无凝结 5%~95%
外壳材料 塑料/银色铜外壳
隔离电压 输入对输出 1500Vdc ≤ 0.5mA / 1min
最小无故障间隔时间 MIL-HDBK-217F@25℃ 2X105Hrs
WD6-XXSXXE2/7系列DC-DC模块电源
典型产品列表
输入电压范围(VDC) 输出电压/电流（Vo/Io）
输入电流(mA)
标称电压
最大容性负载 效率 (%)
产品型号
 标称值 范围值 电压(V) 电流（mA） 满载 typ. uF Typ.
WD6-12S05 E2/7 5 1200 534 1000 78
WD6-12S12 E2/7 12 500 503 220 83
WD6-12S15 E2/7 15 400 491 150 85
WD6-12S24 E2/7
12 9-18
24 250 491 100 85
WD6-24S05 E2/7 5 1200 260 1000 80
WD6-24S12 E2/7 12 500 245 220 85
WD6-24S15 E2/7 15 400 245 150 85
WD6-24S24 E2/7
24 18-36
24 250 245 100 85
WD6-48S05 E2/7 5 1200 130 1000 80
WD6-48S12 E2/7 12 500 123 220 85
WD6-48S15 E2/7 15 400 123 150 85
WD6-48S24 E2/7
48 36-75
24 250 123 100 85
WD6-110S05 E2/7 5 1200 57 1000 80
WD6-110S12 E2/7 12 500 54 220 85
WD6-110S15 E2/7 15 400 54 150 85
WD6-110S24 E2/7
110 72-144
24 250 54 100 85
注：因篇幅有限，以上只是典型产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。
效率特性曲线图